el 3
f, > *
!- a * >+
- * *
2014-2020 5K

PER LA SCUOLA A2l e el ﬁj&(%ﬂﬂ& e Ao Hevize Fondo soc ‘E‘HR?“)’E o

s Cambridge English
® Exam Preparation Centre LICEO SCIENTIFICO STATALE
“Galileo Galilei”
Liceo Scientifico, Liceo Scientifico a curvatura Biomedica. Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate, Liceo Linguistico,
Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale
Liceo Musicale e Coreutico, sez. Musicale e sez. Coreutica, Liceo Classico.
Via dei Duchi Carafa,15 - 81034, Mondragone (CE) Tel. 0823 1876589 - 08231876590
SEDE ASSOCIATA Cancello ed Arnone Tel. 0823856614
e mail ceps07000v@istruzi it www.galileimondragone.edu.it

-2
"o

All’albo on line della Scuola
Amministrazione trasparente
Al sito Web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di lll fascia del personale ATA valide per il triennio
2024/2027. DM. 89/2024 — art. 8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124;

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini della costituzione
delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;

VISTO I'avviso del 05/08/2024 n.0015623 dell’U.S.R. Campania — Ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Caserta che
dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di lll fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in
data 26/08/2024;

DECRETA

la pubblicazione, in data 26/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’Istituto
di lll fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono
pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso |'esclusione o nullita, nonché avverso le graduatorie,
ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla
pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Nel medesimo termine e con la stessa modalita si puo produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Antonietta Pellegrino

Il documento & firmato digitaimente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



		2024-08-26T13:00:02+0200
	PLLNNT74R59B963E




